Протокол № 1/17
о проведении общего собрания (в форме заочного голосования)
членов ЖСК «Поместье у Озера» в многоквартирном доме по
адресу: дом № 41 , ул. Советская г. Всеволожск
состоявшееся с «11 » февраля 2017 г. по «22» февраля 2017 г. в соответствии со ст. 47 Жилищного кодекса РФ по инициативе председателя правления ЖСК «Поместье у Озера» по требованию «Втсети» в соответствии с постановлением правительства РФ № 354от 26.12.2016 г.
В голосовании участвовали члены ЖСК «Поместье у Озера» в количестве 26 человек , что составляет 76 % Кворум есть.
Повестка собрания:
1. О порядке начисления расхода ОДН по электроэнергии .
Начислять ОДН по нормативам «за» 0 «воздержались» 0 «против» 25 чел.
Начисление ОДН по фактическим затратам (по общедомовым счетчикам)
«за» 25 чел, «воздержались» 0	«против» 0
Решили : Начислять ОДН по электроэнергии по общедомовым счетчикам .
2. Выбор счетной : Гранкин А.А. Савельева Ю.А. Панова В.И.
« за» 23 чел. «воздержались» 1 чел. «против» 2 чел.
Решили : Предложенную комиссию утвердить .
Комиссией произведен подсчет бюллетеней . В голосовании учтено 25 бюллетеней .Один бюллетень -не действителен (в повестке дня исправления в бюллетене недопустимы.) Считать проголосовавших 25 человек.
Повестка дня исчерпана . Собрание закрыто 22.02.2017 г.
I
Председатель :	,	Шерстобитова Т.М.
Состав счетной комиссии": Гранкин А.А.Панова В.И.Савельева Ю.А. В  целях  соблюдения  режима  конфиденциальности  подписи  при размещении протокола на официальном интернет-сайте ЖСК, для всеобщего просмотра недоступны.

Решили: предложенную комиссию утвердить .

[bookmark: _GoBack]